Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от   13.10.2015 года №1861

                          г. Кинель

  ( «Об условиях приватизации (

    муниципального имущества

    и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 года №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе»,  согласно Устава  муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже нежилых помещений, в разрезе лот:

       1.1. Лот №1 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 31,3 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №9. Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:777 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА №291144 от 17.09.2015 года), являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области;
        1.2. Лот №2 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 43,2 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №10.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:778 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291142 от 17.09.2015 года), являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

        1.3. Лот №3 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 68 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №11.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:776 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291143 от 17.09.2015 года), являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

        1.4. Лот №4 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 44,5 кв.м, этаж 2, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №12.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:780 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291152 от 17.09.2015 года), являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

       1.5. Лот №5 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 113,3 кв.м, этаж 2, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №13.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:779 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291153 от 17.09.2015 года), являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

         2. Определить, согласно отчету об оценке рыночной стоимости нежилых помещений  №137-02р/15 от 05.10.2015 года, выполненного ООО «Регион», начальную цену в разрезе лот:

         2.1. Лот №1 -  Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 31,3 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №9. Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:777 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА №291144 от 17.09.2015 года), являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере 210000,00 (двести десять тысяч рублей 00 копеек), кроме того НДС 18% - 37800,00 (тридцать семь тысяч восемьсот рублей 00 копеек);

       2.2. Лот №2 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 43,2 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №10.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:778 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291142 от 17.09.2015 года), являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере  290000,00 (двести девяносто тысяч рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % - 52200,00 (пятьдесят две тысячи двести рублей 00 копеек);

       2.3. Лот №3 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 68 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №11.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:776 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291143 от 17.09.2015 года), являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере  456000,00 (четыреста пятьдесят шесть тысяч рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % - 82080,00 (восемьдесят две тысячи восемьдесят рублей 00 копеек);

       2.4. Лот №4 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 44,5 кв.м, этаж 2, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №12.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:780 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291152 от 17.09.2015 года), являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере  299000,00 (двести девяносто девять тысяч рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % - 53820,00 (пятьдесят три тысячи восемьсот двадцать рублей 00 копеек);

       2.5. Лот №5 - Помещение, назначение: Нежилое помещение, площадью 113,3 кв.м, этаж 2, по адресу: Самарская область, Кинельский район, поселок Октябрьский, улица Центральная, дом №9, помещение №13.  Кадастровый (условный) номер: 63:22:1403008:779 (свидетельство о государственной регистрации права серии АА  №291153 от 17.09.2015 года), являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере  760000,00 (семьсот шестьдесят тысяч рублей 00 копеек), кроме того НДС 18 % - 136800,00 (сто тридцать шесть тысяч восемьсот рублей 00 копеек).

Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.
ЗН